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NOTIZIARIO N. 9 

 

 

 

DECISIONI DEL GIUDICE UNICO REGIONALE 

OMOLOGAZIONE RISULTATI GARA – CAMPIONATO PALLANUOTO 

 

 

 

Campionato Under 13 gare del 5 febbraio 2017 

WATERPOLO BARI – PAYTON BARI 4 – 18 

PIANETA BENESSERE – PAYTON BARI 5 – 6 

AIRON CLUB – OTRÈ NOCI 9 – 7 

SPORT CLUB WATERPOLO TEAM – MERIDIANA TA 27 – 7 

FIMCO – MEDITERRANEO 13 – 6 

 

 

Campionato Under 15 gare del 5 febbraio 2017 

RN L’AUDITORE KR – AMICI NUOTO 7 – 6 

 

 

Campionato Under 17 gare del 5 febbraio 2017 

BIO SPORT – PISCINA IMPERO 5 – 7 

DHARMHA – PAYTON BARI 4 – 9 

FIMCO – MEDITERRANEO 4 – 13 

TURSPORT – MERIDIANA TA 15 – 9 

 

 

Campionato Under 20 gare del 5 febbraio 2017 

SPORT E 20 – RN L’AUDITORE KR 5 – 19 

ADRIATIKA NUOTO – WATERPOLO BARI 2 – 23 

 

 

 



PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 

SETTORE PALLANUOTO 

 

Campionato Under 13 gara del 5 febbraio 2017 

SPORT CLUB WATERPOLO TEAM – MERIDIANA TARANTO 

Alla società Sport Club Waterpolo Team si commina l’ammenda di € 100,00 per non aver messo a 

disposizione della giuria 3 cronometri supplementari (art. 16.6 RPN). 

 

Campionato Under 17 gara del 5 febbraio 2017 

DHARMHA – PAYTON BARI 

Alla società DHARMHA si commina l’ammenda di € 50,00 per aver presentato la richiesta di forza 

pubblica fuori termine. 

Al dirigente a disposizione Ascatigno M. (tesserato Dharmha) si commina la squalifica da tutte le 

competizioni ufficiali per il periodo dal 9 febbraio 2017 al 19 febbraio 2017 per aver protestato 

reiteratamente avverso le decisioni dell’ufficiale di gara. 

All’atleta Valente F.P. (tesserato Payton Bari) si commina la squalifica per un turno da scontarsi nel 

campionato di competenza per gioco aggressivo nei confronti dell’avversario. 

 

 

TURSPORT – MERIDIANA TA 

All’atleta Apicella G. (tesserato Meridiana Ta) si commina la squalifica per un turno da scontarsi nel 

campionato di competenza per gioco aggressivo nei confronti dell’avversario (in modo violento colpiva 

l’avversario). 

 

 

Campionato Under 20 gare del 5 febbraio 2017 

SPORT E 20 – RN L’AUDITORE KR 

All’atleta Torromino A. (tesserato RN L’Auditore Kr) si commina l’ammonizione con diffida per gioco 

aggressivo nei confronti dell’avversario (in modo involontario colpiva l’avversario). 

 

 

 

Il G.S.R. 

Avv. Carmine Fabio La Torre 


